~em

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ACRE
Rua 24 de Janeiro n°53, Bairro Seis de Agosto

CEP 69900-970
GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO - PSD

REQUERIMENTO N° (.-3  /2019

A Vereadora que este subscreve, com fulcro no que estabelece o Art.

114 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Rio Branco, vem requerer a

Vossa Excelência um espaço entre o pequeno e o grande expediente na

Sessão Ordinária do dia 23 de maio de 2019, para que a Sra. Beatriz Barroso

Pardo possa apresentar o Projeto "Casa de Apoio Maria Madalena —

Salvando Vidas", é uma casa que acolhe mulheres usuárias de drogas no

Município de Cruzeiro do Sul. O objetivo desta apresentação é que ele possa se

estender ao Município de Rio Branco.

Como temos conhecimento às drogas estão presentes na sociedade e

têm sido alvo de preocupação de muitas famílias. Muitas pessoas necessitam de

ajuda para enfrentar esta temível ameaça à saúde e ao bem estar.

Rio Branco — AC, 21 de maio de 2019.

Gene Tetecao
Vereadora

u4dyL0 eu-occLe-

ji (o 5 9

Ide ouza Pereira optes

efora 	a

Rua: Rua 06 de Agosto, 853.
Bairro: 06 de Agosto
Tel.: (68) 3221-0024

E-mail: lenepetecao55@gmailcom

	Page 1